РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» октября  2018 года               №88                                     х.Объединенный
Об отмене особого противопожарного

режима на территории Объединенного

сельского поселения

В связи с отсутствием на территории Объединенного сельского поселения действующих ландшафтных пожаров и устранении причин, послуживших основанием для введения «Особого противопожарного режима», руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить в границах Объединенного сельского поселения с 16.10.2018г. года особый противопожарный режим, введенный постановлением Администрации Объединенного сельского поселения от 13.06.2018г. №52 «О введении особого противопожарного режима на территории Объединенного сельского поселения».

2. Признать утратившую силу постановление Администрации Объединенного сельского поселения №52 от13.06.2018г. «О введении особого противопожарного на территории Объединенного сельского поселения».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                    Ю.А. Липчанский